
Περιγραφή €97,000
Διατίθεται μέσω ηλεκτρονικού πλειστηριασμού.

Διαμέρισμα ισογείου 73,05 τ.μ.,σε οικόπεδο 300,33 τ.μ., Αμαλιάπολη,
Σούρπη, Μαγνησία.

Αναλυτικά:
Αποτελείται από 2 υπνοδωμάτια, καθιστικό, κουζίνα, μπάνιο,
ημιυπαίθριοι χώροι και μπαλκόνι με bbq.

Ημερομηνία πλειστηριασμού: 17/07/2024
Τιμή 1ης προσφοράς: €97,000
Τελευταία ημερομηνία κατάθεσης προκαταβολής: 12/07/2024
Μοναδικός κωδικός πλειστηριασμού: ReQWKOxnTg

ΔιαμέρισμαΤΎΠΟΣ

2ΥΠΝΟΔΩΜΆΤΙΑ

1ΜΠΆΝΙΑ

73 m2ΕΜΒΑΔΌΝ

300 m2ΟΙΚΌΠΕΔΟ

ΜεταπώλησηΚΑΤΆΣΤΑΣΗ

ΑΞΙΟΛΌΓΗΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΉΣ

exemptΑΠΌΔΟΣΗΣ

1980ΈΤΟΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΉΣ

Magnisia | Μαγνησία, Sourpis |
Σούρπης
73 m2 Εμβαδόν 2 Υπνοδωμάτια 1 Μπάνιο

reinvest.gr

A00582 ΓΙΑ ΠΏΛΗΣΗ


